Nº:

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CPF/CNPJ: 33.884.155/0001-97

FERREIRA B2G LTDAContribuinte:

Emitida em:

09/01/2023

11/10/22 10:06

Validade:

• Certidão sem validade para fins de transferência de imóvel em cartório.
• Esta Certidão será expedida gratuitamente pela internet, com base no Decreto N° 083/2022.
• A informação do número do CPF/CNPJ acima é de responsabilidade do solicitante da Certidão, devendo a
titularidade ser conferida pelo interessado e destinatário.
• Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
• A autenticidade desta Certidão poderá ser confirmada por meio do QrCode constante neste documento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu
nome, relativas a créditos tributários administrados pela SECRETARIA DE FINANÇAS - SEFIN - DEPARTAMENTO
DE TRIBUTOS e a inscrições em Dívida Ativa do Município junto à Procuradoria Fiscal da Procuradoria Geral do
Município.

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo acima identificado no âmbito da SECRETARIA DE FINANÇAS -
SEFIN - DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS e da Procuradoria Fiscal do Município e abrange os tributos previstos nos
artigos 145 e 156 da Constituição Federal e está em conformidade com o artigo 205 da Lei n° 5.172/66.

Certidão emitida com base no(s) artigo(s) 441, DA LEI MUNICIPAL N° 1.158/2015 (Código Tributário do Município) e
artigo 1°, do Decreto N° 083/2022.

Observações:

BENEVIDES (PA), aos 11 dias do mês de Outubro de 2022

0000517/2022

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

C
on

su
lte

 a
ut

en
tic

id
ad

e
vi

a
Q

R
 C

od
e.